PREFEITURA MUNICIPAL DE     RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

E mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 034/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2023

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três às nove horas reuniu-se a pregoeira

e sua equipe nomeada pela Portaria 900/2022 de 22 de dezembro de 2022, para abertura da

habilitação do processo de licitação em epigrafe, que tem por o objetivo o Registro de preço para

futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos, materiais

permanentes e materiais de consumo, objetivando atender a demanda das secretarias municipais,

com as especificações contidas no termo de referencia e conforme condições e exigências

estabelecidas neste edital.

Às nove horas e quatorze minutos passa para a fase de lances verbais, tendo como

classificação final conforme o mapa de apuração em anexo:

Às onze horas e cinquenta e cinco minutos, encerra a etapa dos lances verbais, sendo

lavrado o mapa de apuração em anexo, com respectivos lances verbais apresentados pelos

licitantes.

             Às treze horas e trinta minutos, passa para abertura dos envoltórios contendo as

documentações dos licitantes presentes, que apresentaram melhores propostas, com entrega aos

presentes para respectiva análise e assinatura, verificou-se no ato que os licitantes: VALENTE

DISTRIBUICAO, Z E S COMERCIAL LTDA, PANTANAL INFORMATICA LTDA, GABRYELLE DE

ALMEIDA ANDRADE MELO 07581493601, TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650,

OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO, TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA, OMEGA

DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA, CASA DO SONO LTDA, INFORMATICA CENTRAL LTDA-

ME, MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, JOAO BRAULIO COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, BRUNO DO CARMO FERREIRA e MIZA MOVEIS

LTDA apresentaram todos os documentos elencados no edital convocatório.

                Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão deste certame, cuja ata vai

assinada por todos os presentes.

Recreio, 09 de Maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE     RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

E mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

ANA AMELIA ARAUJO DE OLIVEIRA

PREGOEIRA

EQUIPE DE APOIO

BRUNO DO CARMO FERREIRA

VALENTE DISTRIBUICAO

Z E S COMERCIAL LTDA

PANTANAL INFORMATICA LTDA

TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650

OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO

TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

CASA DO SONO LTDA

 INFORMATICA CENTRAL LTDA-ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE     RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

E mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

MIZA MOVEIS LTDA

REYVI INTERNET LTDA-ME